[image: gerb]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 01.02.2022 г.         № 50 - п

	Об отмене постановления администрации Калтанского городского округа от 30.11.2021 г. № 363-п «О внесении изменений в постановление администрации Калтанского городского округа от 28.04.2021 № 128-п «О создании межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений всех форм собственности с целью признания их непригодными (пригодными) для проживания или аварийными и подлежащими сносу или реконструкции»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение п.п. 7, 8 Постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», на основании протеста прокуратуры города Осинники от 24.01.2022 № 7-1-2022:
1. Отменить постановление администрации Калтанского городского округа от 30.11.2021 г. № 363-п «О внесении изменений в постановление администрации Калтанского городского округа от 28.04.2021 № 128-п «О создании межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений всех форм собственности с целью признания их непригодными (пригодными) для проживания или аварийными и подлежащими сносу или реконструкции».
2. Начальнику отдела организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Верещагина Т.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по строительству (Егоров С.С.).

И. о. главы Калтанского
городского округа  						Л.А. Шайхелисламова

image1.png